АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018                                                                                                                            № 119
с. Новиковка

Об утверждении Проекта планировки и проекта межевания

для строительства линейного объекта:

«Реконструкция сетей хозяйственно-питьевого водопровода

в пос. Светлый Асиновского района Томской области»
Рассмотрев проект планировки и проект межевания для строительства линейного объекта: «Реконструкция сетей хозяйственно-питьевого водопровода в пос. Светлый Асиновского района Томской области», протокол публичных слушаний, заключение по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории, содержащего проект межевания для строительства линейного объекта: «Реконструкция сетей хозяйственно-питьевого водопровода в пос. Светлый Асиновского района Томской области» от 05.11.2018, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новиковское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания для строительства линейного объекта: «Реконструкция сетей хозяйственно-питьевого водопровода в пос. Светлый Асиновского района Томской области», согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и связи.

 И.о. главы Новиковского сельского поселения                                                   Н.А. Мужиканов
А.А. Янюк

4 41 87
Приложение к постановлению

администрации Новиковского

сельского поселения

от 06.11.2018 № 119
[image: image1.png]OG6LIECTBO C OFPaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
«pefTNpoeKT»

TIPOEKT NNaHUPOBKM U NPOEKT MeXeBaHUA
[ANA CTPOUTeNbCTBA NUHENHOro 06 LeKTa:
«PeKOHCTPYKLIMA CETel X03ANCTBEHHO-NUTLEBOro BoAoNPoBoaa B
noc.CBeTnblit ACMHOBCKOro paiioHa ToMcKoi oGnacTm»

PykosoguTens PA. Ocokut

PyKOBOANTENS MPORKTHOM OTAENa PA. Ocout

Tomck 2018